INDICAÇÃO LEGISLATIVA 16/2023

_X>ÉXMO. SR. PREFEITO;

/

Mesquita, 11'de abril de 2023.

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n° 260, Centro - Mesquita - RJ - CEP 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita - RJ- \ A7\

s n /■

Tenhora. honra de dirigir-me a presença de Vossa Excelência, com o intuito de
t I ' z „ \’*y \ / j .

apresentar a INDICAÇAO LEGISLATIVA/Confprme o artigo 155 do Regimento Interno desta
casa, INDÍCÀNDO ao Excelentíssimo -‘Senhor1 Rrèfeito JORGE MIRANDA, que seja

REALIZADO A ' INTERVENÇÃO NA DRENAGEM QUE COMPREENDE TODA A
EXTENÇÂO DARUA DA SERRA NOBÂÍRRO SANTA TEREZINHA E NA RUA CORONEL

/a i i I V - -j - i' n ' -
FRANÇA LEITE NO BAIRRO.CHATUBA^QUE LIGA ÂO RIO SARAPUI, no município de

A Sua Excelência |r'rT~x~[
Sr. Gelson Henrique <><5^
Presidente da Câmara MunicipardejMesquita^RJ

ROBERTO DE SOUZA EMÍDIO
VEREADOR

O objetivo-desta indicação é'assegurar que seja realizada as medidas necessárias
\ ■, / , \ /

para solucionar o^problema critico nõJocal, que vem causando inúmeros transtornos aos
moradores. Faço^essâ solicitação ao^Poder Executivo, com o, intuito de'apresentar
necessidades / da fpqpuláção residente na Rua da Serra e na Rua'CoroneLFráríça Leite.
ei. .. / í-1 ----------------- - •Solicito apoio em carater emergencial^|^(^^^q pr \\^ r , „

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Processo n.° 400/2023
Abertura: 12/04/2023 10:46:08
Requerente:
Roberto Emidio
Assunto:
INDICAÇÂO_LEGISLATIVA

INDICANDO ao Excelentíssimo -‘Senhor1 Rrèfeito JORGE MIRANDA, que seja
*9 * . À a x^ X M M v * ■ a x^. w ■ m xfe. ■ ■ — _

i ' ' / \ - -1

l v

XI
JUSTIFICATIVA